
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 19.228.303,00 20.544.213,0039.772.516,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,35

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.172.022,00 7.281.238,0014.453.260,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 49,62

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.772.555,00 4.727.445,006.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 27,27

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 306.158,00 1.128.066,001.434.224,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 21,35

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 28.479.038,00 39.680.962,0068.160.000,00 41,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.443.621,00 3.696.379,007.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 48,23

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.273.671,00 1.371.329,002.645.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 48,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.947.952,00 2.148.048,004.096.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 47,56

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 282.880,00 621.120,00904.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 31,29

Вкупно за програма : В2 6.948.124,00 7.836.876,0014.785.000,00 46,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.938.911,00 2.391.877,004.330.788,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 44,77

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 717.134,00 884.678,001.601.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 44,77

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.247.956,00 1.088.544,002.336.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 53,41
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 449.165,00 350.835,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 56,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 196.597,00 3.403,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 162.384,00 44.516,00206.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 78,48

Вкупно за програма : К3 4.712.147,00 4.763.853,009.476.000,00 49,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.602.514,00 122.821.843,00239.424.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,70

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.158.958,00 45.521.429,0088.680.387,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.393.557,00 4.194.125,008.587.682,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 51,16

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 211.414,00 342.357,00553.771,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 38,18

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 79.579,0079.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 452.566,00 2.610.789,003.063.355,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 14,77

Вкупно за програма : Н1 164.819.009,00 175.570.122,00340.389.131,00 48,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 59.618.013,00 64.094.353,00123.712.366,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,19

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 22.052.116,00 23.704.896,0045.757.012,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,19

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.145.837,00 10.939.088,0014.084.925,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 22,33

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 32.204,00 1.005.671,001.037.875,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 3,10
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 59.206,00 73.312,00132.518,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 44,68

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.389.396,00 9.348.671,0024.738.067,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 62,21

Вкупно за програма : Н2 100.296.772,00 109.165.991,00209.462.763,00 47,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.091.945,00 4.599.651,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 47,08

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.767.911,00 2.415.493,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 42,26

Вкупно за програма : Њ0 5.859.856,00 7.015.144,0012.875.000,00 45,51

Вкупно за сметка 311.114.946,00 344.032.948,00655.147.894,00 47,49

ВКУПНО: 311.114.946,00 344.032.948,00655.147.894,00 47,49

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 28.07.2016 ; Време: 10:34:22



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 29.280.000,00 38.880.000,0068.160.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 42,96

Вкупно за програма : В1 29.280.000,00 38.880.000,0068.160.000,00 42,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.392.498,00 7.392.502,0014.785.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 50,00

Вкупно за програма : В2 7.392.498,00 7.392.502,0014.785.000,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.001.800,00 4.474.200,009.476.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 52,78

Вкупно за програма : К3 5.001.800,00 4.474.200,009.476.000,00 52,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 166.000.000,00 174.389.131,00340.389.131,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,77

Вкупно за програма : Н1 166.000.000,00 174.389.131,00340.389.131,00 48,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 104.400.000,00 105.062.763,00209.462.763,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,84

Вкупно за програма : Н2 104.400.000,00 105.062.763,00209.462.763,00 49,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.599.598,00 6.275.402,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 51,26

Вкупно за програма : Њ0 6.599.598,00 6.275.402,0012.875.000,00 51,26

Вкупно за сметка 318.673.896,00 336.473.998,00655.147.894,00 48,64

ВКУПНО: 318.673.896,00 336.473.998,00655.147.894,00 48,64

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 28.07.2016 ; Време: 10:34:22


